
3�ELEKTRO 4/2008

téma

Zeroline 60 měří sku-
tečnou impedanci porucho-
vé smyčky a sítě proudem 
až 42 A a zobrazuje činnou 
i zdánlivou složku. Rozli-
šovací schopnost při měře-
ní impedance je 0,001 Ω. 
Přístroj automaticky počítá 
a zobrazuje také zkratový 
proud. Impedanci lze mě-
řit v rozsahu napětí 200 až 
440 V. Čtyřvodičové při-
pojení minimalizuje chy-
by měření způsobené pře-

chodovými odpory. S dobrou přesností lze měřit rovněž impedanci za 
proudovým chráničem bez jeho vybavení a dále síťové napětí.

Společnost ILLKO, s. r. o., zve srdečně všechny návštěvníky 
veletrhu Amper 2008 do své expozice ve stánku 5B9 v hale 5.

Návštěvníci se zde mohou seznámit jak s popsanou novinkou, tak 
i s rozsáhlou nabídkou přístrojů a zkoušeček pro revizní techniky a elek-
trikáře. Jde především o řadu přístrojů Revex pro revize a kontroly elek-
trických spotřebičů, o špičkové přístroje řady Eurotest, určené k revizím 
elektrických instalací, ale i o mnoho dalších měřicích přístrojů pro revize, 
o napěťové zkoušečky, bezdotykové teploměry, hledače vedení apod.

Další informace o jednotlivých přístrojích, o kalibračních službách nebo 
dokumentaci ke stažení mohou zájemci najít na: http://www.illko.cz

n	 přístroje	pro	revize	el.	spotřebičů	a	pracovních	strojů

n	 multifunkční	a	jednoúčelové	přístroje	pro	revize	instalací

n	 zkoušečky,	klešťové	multimetry,	digitální	multimetry

n	 bezkontaktní	teploměry

n	 kalibrační	služby,	servis,	poradenství

ILLKO, s. r. o.
Masarykova 2226
678 01 Blansko
tel.+fax: 516 417 355
e-mail: illko@illko.cz
www.illko.cz

ZEROLINE �0 – přesný měřič skutečné impedance

Zeroline 60

Ing. Ivan Dítě, ILLKO, s. r. o.


